ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה ב-
מ"ת 43004-08-18 מיום 17.5.2022 שניתנה על ידי

השופט נ' סילמן

תאריך הישיבה: כ"ה באייר תשפ"ב (26.5.2022)

בשם העוררת: עו"ד נגה בן סידי

בשם המשיב: עו"ד אורי בר עוז; עו"ד נדיר בראנסי;

עו"ד אלון טנקג'י

החלטה

עניינה של החלטה זו, ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996,
לפיה ,17.5.2022 מיום 43004-08-18 במ"ת סילמן) נ' (השופט בחיפה המחוזי המשפט בית החלטת נגד המופנה

הוחלט להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בפיקוח אלקטרוני, ותנאים נלווים.

מיום 17.5.2022). משהצעתי לא נתקבלה, אני נדרש להחלטה זו, ואעשה זאת בתמצית בלבד.

3. חברי השופט ע' גרוסקופף, בהחלטתוהמפורטת נדרש לבקשתהה-11 ביחס לנאשם 2 (בתיק מושא
הבקשה שבפניי) ולבקשתה ה-13 ביחס למשיב דנן, שעניינן הארכות מעצר מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62 לחוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

בהחלטת השופט גרוסקופףהאמורה נסקרו בהרחבה כתב האישום וההליכים עד אותה העת, כמו גם החלטות
כאמור שהוגשו בבקשות להארכת המעצר המבוקשת באשר וכן ההתלבטות זה, בבית משפט בעניינם שניתנו אחרות
לעיל. בעניינו של המשיב, נקבע כי יש לקבל את הבקשה רק בחלקה, במובן זה שהמעצר יוארך כמבוקש, "אך במקביל
ככל שתוצג חלופה תינתן הנחיה לבית המשפט קמא לבחון בחיוב את אפשרות ההעברה למעצר בפיקוח אלקטרוני,